

**Årsredovisning för**  
**Jomayden Consulting AB**

559290-4410

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Senait Johanes  
Verkställande direktör

2023-06-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jomayden Consulting AB, 559290-4410, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och säljer konsulttjänster främst inom Business Controlling.

#### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	426 751	1 368 717
Resultat efter finansiella poster	411 936	1 290 528
Soliditet %	61,1	61,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med nästan 69% jämfört med föregående år. Minskningen beror på färre konsultuppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000		759 683
Balanseras i ny räkning		759 683	-759 683
Årets resultat			244 776
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>759 683</b>	<b>244 776</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	759 683
Årets resultat	244 776
<b>Summa</b>	<b>1 004 459</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-12-15 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		426 751	1 368 717
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>426 751</b>	<b>1 368 717</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-13 659	-16 932
Personalkostnader	2	0	-59 754
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 659</b>	<b>-76 686</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>413 092</b>	<b>1 292 031</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 156	-1 503
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 156</b>	<b>-1 503</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>411 936</b>	<b>1 290 528</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-103 000	-323 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-103 000</b>	<b>-323 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>308 936</b>	<b>967 528</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-64 160	-207 845
<b>Årets resultat</b>		<b>244 776</b>	<b>759 683</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 238 087	1 575 899
Övriga fordringar		2 145	1 424
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	108 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 240 232</b>	<b>1 685 323</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 240 232</b>	<b>1 685 323</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 240 232</b>	<b>1 685 323</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		759 683	0
Årets resultat		244 776	759 683
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 004 459</b>	<b>759 683</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 029 459</b>	<b>784 683</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		426 000	323 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>426 000</b>	<b>323 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		186 567	116 067
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>186 567</b>	<b>116 067</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		127 570	129 382
Övriga skulder		465 636	332 191
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>598 206</b>	<b>461 573</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 240 232</b>	<b>1 685 323</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-15 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

